
 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Konarskiego 1 – 3, 85 – 066 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl 
 

Bydgoszcz, dnia 12 kwietnia 2021r. 

Zamawiający: 

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH,  
ul. Konarskiego 1-3,  
85-066 Bydgoszcz  

Znak sprawy JO-III.271.1.4.2021 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 z późn.zm.), Zamawiający informuje o wyborze ofert 
najkorzystniejszej w przeprowadzonym postępowaniu na:  
KONSERWACJĘ NAWIERZCHNI GRUNTOWYCH I TŁUCZNIOWYCH 
ORAZ REGULACJĘ POBOCZY DRÓG POWIATOWYCH W POWIECIE 
BYDGOSKIM w zakresie Części 1, 2, 3, 4,  

 

CZEŚĆ 1 

Profilowanie dróg gruntowych oraz regulacja poboczy gruntowych w ciągu dróg 
powiatowych na terenie gmin: Koronowo, Osielsko, Dobrcz 

Złożone w postępowaniu oferty zostały ocenione w następujący sposób: 

Numer 
oferty 

Wykonawca  

Liczba 
uzyskanyc
h punktów 
w 
kryterium 
cena  

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium termin 
wykonania 
pojedynczego 
zlecenia 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
gwarancja 
jakości 

Łączna 
liczba 
punktów 

1 

P.P.U.H. „HURT-TRANS, 
KAWIKO” Władysław Szyling, 
Zabartowo 38 A,  
89-410 Więcbork 

9,36 25,00 15,00 49,36 

2 

Tadeusz Szczepański Roboty 
Ziemne Budowlane i Drogowe 
z Własnym Transportem oraz 
naprawa sprzętu ul. Nadborna 
6, 86-050 Solec Kujawski 

52,94 25,00 15,00 92,94 

3 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Adam 
Zygowski w spadku,  
Droga do Różanny 18,  
86-010 Koronowo 

60,00 25,00 15,00 100,00 

W wyniku przeprowadzonego przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w zakresie Części 1 wybrano jako najkorzystniejszą Ofertę nr 3 złożoną przez 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Adam Zygowski w spadku, Droga do Różanny 18, 86-010 
Koronowo. Cena oferty brutto- 83.354,64 zł. Termin wykonania pojedynczego zlecenia- 10 
dni roboczych. Okres udzielonej gwarancji jakości na roboty budowlane– 9 miesięcy 



 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Konarskiego 1 – 3, 85 – 066 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl 
 

CZĘŚĆ 2 

Profilowanie dróg gruntowych oraz regulacja poboczy gruntowych w ciągu dróg powiatowych 
na terenie gminy: Białe Błota, Nowa Wieś Wielka, Solec Kujawski 

Złożone w postępowaniu oferty zostały ocenione w następujący sposób: 

Numer 
oferty 

Wykonawca  

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
cena  

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium termin 
wykonania 
pojedynczego 
zlecenia 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
gwarancja 
jakości 

Łączna 
liczba 
punktów 

1 

P.P.U.H. „HURT-TRANS, 
KAWIKO” Władysław Szyling, 
Zabartowo 38 A,  
89-410 Więcbork 

8,41 25,00 15,00 48,41 

2 

Tadeusz Szczepański Roboty 
Ziemne Budowlane i 
Drogowe z Własnym 
Transportem oraz naprawa 
sprzętu ul. Nadborna 6,  
86-050 Solec Kujawski 

Oferta nie podlegała ocenie 

3 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Adam 
Zygowski w spadku,  
Droga do Różanny 18,  
86-010 Koronowo 

60,00 25,00 15,00 100,00 

W wyniku przeprowadzonego przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w zakresie Części 2 wybrano jako najkorzystniejszą Ofertę nr 3 złożoną przez 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Adam Zygowski w spadku, Droga do Różanny 18, 86-010 
Koronowo. Cena oferty brutto- 60.034,21 zł. Termin wykonania pojedynczego zlecenia- 10 
dni roboczych. Okres udzielonej gwarancji jakości na roboty budowlane– 9 miesięcy 

 

CZĘŚĆ 3 

Konserwacja jezdni o nawierzchni tłuczniowej oraz poboczy w ciągu dróg powiatowych w 
powiecie bydgoskim na terenie gmin: Koronowo, Osielsko, Dobrcz, Sicienko 

Złożone w postępowaniu oferty zostały ocenione w następujący sposób: 

Numer 
oferty 

Wykonawca  

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
cena  

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
termin 
wykonania 
pojedynczego 
zlecenia 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
gwarancja 
jakości 

Łączna 
liczba 
punktów 

1 

P.P.U.H. „HURT-TRANS, 
KAWIKO” Władysław Szyling, 
Zabartowo 38 A,  
89-410 Więcbork 

41,77 25,00 15,00 81,77 



 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Konarskiego 1 – 3, 85 – 066 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl 
 

2 

Tadeusz Szczepański Roboty 
Ziemne Budowlane i 
Drogowe z Własnym 
Transportem oraz naprawa 
sprzętu ul. Nadborna 6,  
86-050 Solec Kujawski 

60,00 25,00 15,00 100,00 

3 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Adam 
Zygowski w spadku,  
Droga do Różanny 18,  
86-010 Koronowo 

54,38 25,00 15,00 94,38 

W wyniku przeprowadzonego przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w zakresie Części 3 wybrano jako najkorzystniejszą Ofertę nr 2 złożoną przez 
Tadeusz Szczepański Roboty Ziemne Budowlane i Drogowe z Własnym Transportem oraz 
naprawa sprzętu ul. Nadborna 6, 86-050 Solec Kujawski. Cena oferty brutto- 543.314,62 zł. 
Termin wykonania pojedynczego zlecenia- 14 dni roboczych. Okres udzielonej gwarancji 
jakości na roboty budowlane– 36 miesięcy 

 

CZĘŚĆ 4 

Konserwacja jezdni o nawierzchni tłuczniowej oraz poboczy  
w ciągu dróg powiatowych w powiecie bydgoskim na terenie gmin: Białe Błota, Nowa Wieś 
Wielka, Solec Kujawski 

Złożone w postępowaniu oferty zostały ocenione w następujący sposób: 

Numer 
oferty 

Wykonawca  

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
cena  

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
termin 
wykonania 
pojedynczego 
zlecenia 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
gwarancja 
jakości 

Łączna 
liczba 
punktów 

1 

P.P.U.H. „HURT-TRANS, 
KAWIKO” Władysław Szyling, 
Zabartowo 38 A,  
89-410 Więcbork 

31,20 25,00 15,00 71,20 

2 

Tadeusz Szczepański Roboty 
Ziemne Budowlane i 
Drogowe z Własnym 
Transportem oraz naprawa 
sprzętu ul. Nadborna 6,  
86-050 Solec Kujawski 

60,00 25,00 15,00 100,00 

3 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Adam 
Zygowski w spadku,  
Droga do Różanny 18,  
86-010 Koronowo 

48,70 25,00 15,00 88,70 

 



 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Konarskiego 1 – 3, 85 – 066 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl 
 

W wyniku przeprowadzonego przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w zakresie Części 4 wybrano jako najkorzystniejszą Ofertę nr 2 złożoną przez 
Tadeusz Szczepański Roboty Ziemne Budowlane i Drogowe z Własnym Transportem oraz 
naprawa sprzętu ul. Nadborna 6, 86-050 Solec Kujawski. Cena oferty brutto- 226.396,75 zł. 
Termin wykonania pojedynczego zlecenia- 14 dni roboczych. Okres udzielonej gwarancji 
jakości na roboty budowlane– 36 miesięcy 

 

Podpisał Bolesław Grygorewicz Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 


